
 

 
Estado de Santa Catarina 
MUNICIPIO DE XAVANTINA 

 
 

 Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro - CEP 89780-000 - Telefone: (49) 3454-3100 
  

DECRETO N° 067/2017 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO E A CLASSIFICAÇÃO, EM 

TODOS OS CARGOS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

ENOIR FAZOLO, Prefeito Municipal de Xavantina, 

Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe 

confere o art. 101, inciso VIII da Lei Orgânica Municipal; 

Considerando a regularidade formal dos atos e 

procedimentos que constituem o Concurso Público nº 

001/2017; 

Considerando o exaurimento do prazo para recursos, 

resolvidos e decididos todos os interpostos; 

Considerando, ainda, a ampla publicidade dada a todos 

os atos, em todas as fases do Concurso Público nº 

001/2017; 

 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º Fica homologado o resultado e a classificação final em todos os 

cargos do Concurso Público nº 001/2017, conforme quadros seguintes:  

 

Fonoaudiólogo | Ensino Superior 

 
 

POSIÇÃO 

 
 

Nº INSCRIÇÃO 

 
 

CANDIDATO 

 
 

Total Acertos 

 
 

Nota Prova 

1º 593999 Ana Paula Castro Silva Funai 34 8,50 

2º 611248 Stefano Reusch Cunha 32 8,00 

3º 610821 Melaine Czerminski Larré 29 7,25 

4º 605757 Nadia Cristina Da Motta 29 7,25 

5º 597106 Marcela Renostro Biasus 25 6,25 

6º 601796 Patricia Sauri Otake 25 6,25 
 

 
 
 
 



 

 
Estado de Santa Catarina 
MUNICIPIO DE XAVANTINA 

 
 

 Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro - CEP 89780-000 - Telefone: (49) 3454-3100 
  

Médico | Ensino Superior 

 
 

POSIÇÃO 

 
 

Nº INSCRIÇÃO 

 
 

CANDIDATO 

 
 

Total Acertos 

 
 

Nota Prova 

1º 598380 Daniel Mattos 32 8,00 

2º 596546 Francielle Sordi Veiga 31 7,75 

3º 597406 Tarciso Melez Martins 30 7,50 

4º 598530 Vagner Borges De Aquino 29 7,25 

5º 602323 Charles Damian Preve 27 6,75 

6º 598396 Luiz Henrique Dall Asta Lazzari 27 6,75 

7º 610099 Ana Claudia Cazzuni 27 6,75 

8º 609942 Hellen Katya Wiebbelling 27 6,75 

9º 595834 Magalys Cuza Puig 26 6,50 

10º 611129 Marcela Alzyra Rodrigues Dos Santos 26 6,50 

11º 596283 Kamilla Goralski Bongiovani 25 6,25 

12º 610750 Renata Szuparits Simoes 24 6,00 

13º   610375   Caroline Willers Saurin 24 6,00 

 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Xavantina/SC, 25 de Maio de 2017. 

 

 

ENOIR FAZOLO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

Registrada e publicada no D.O.M (Diário Oficial dos Municípios). 

 

JAQUELINE RIBEIROS 

Assessora de Planejamento e Gestão Administrativa 


